EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 030/2020 - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de

Campo Maior - PI. CONTRATO Nº 085/2020. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art.

24, Inciso II, §1° da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98, Decreto n° 9.412/2018 e

Medida Provisória nº 961/2020, de 06 de maio de 2020. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS (MUNCK), COM MOTORISTA, PARA

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMPO MAIOR - PI.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

ORÇAMENTARIA: 02.15.01;  PROGRAMA DE GOVERNO: 17.512.0023; PROJETO

ATIVIDADE: 2118; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39; FONTE DE RECURSO:

001-SAAE. FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS. VALOR DO

CONTRATO: R$ 8.700,00 (oito mil e setecentos). VIGÊNCIA: Da data de assinatura do

contrato até 31/12/2020. SIGNATÁRIOS: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de

Campo Maior - PI (CNPJ nº 05.514.609/0001-00), representado por seu Diretor Sr.

Francisco José de Sousa, e DENNIS LOCAÇÕES & SERVIÇOS, com CNPJ nº

18.381.883/0001-92, representada pelo Sr. Francisco Denis Ibiapina Alves (CPF nº

616.929.803-00).

Campo Maior - PI, 25 de agosto de 2020.

Publique-se.

Francisco José de Sousa

Diretor

SAAE/CM-PI

OBS: Este extrato de contrato foi publicado na edição IVCXLVII do Diário Oficial dos

Municípios do Piaui, no dia 01/09/2020.